ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
[bookmark: _GoBack]ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	06 июня 2018 года

	№ 42/41

	с. Табуны

	О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1532 - № 1546

	Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, статьями 20 и 31 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме и отзыве территориальная избирательная комиссия Табунского района Алтайского края

РЕШИЛА:
1. Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных участков № 1532 - № 1546 со сроком полномочий пять лет (2018 – 2023 гг.), назначив в их составы членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемым спискам.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.
3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Победное знамя».

Председатель избирательной

	комиссии

Секретарь избирательной
комиссии

	И.И. Брайко

М.С. Витько

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии
Табунского района Алтайского края
от 6 июня 2018 года № 42/41

Списки членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1532
Количественный состав комиссии - 13 членов.
Срок полномочий пять лет (2018 – 2023 гг.).

	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	1.
	Авраменко Валентина Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Богатырев Иван Владимирович
	собрание избирателей по месту работы

	3.
	Бондаренко Валентина Валентиновна
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	Виллер Наталья Валентиновна
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	Пинчук Марина Николаевна
	Алтайское региональное отделениеПолитической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	6.
	Пичугина Лариса Николаевна
	Региональное отделениеПолитической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	7.
	Пыхтин Павел Андреевич
	собрание избирателей по месту работы

	8.
	Сальников Николай Михайлович
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	9.
	Самобочая Лилия Васильевна
	Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	10.
	Тимофеева Татьяна Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства

	11.
	Чиненова Людмила Леонидовна
	собрание избирателей по месту работы

	12.
	Шаранюк Екатерина Игоревна
	собрание избирателей по месту работы

	13.
	Шевцова Тамара Васильевна
	собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1533
Количественный состав комиссии - 7 членов.
Срок полномочий пять лет (2018 – 2023 гг.).

	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	1.
	Алубин Валерий Владимирович
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	Буранбаева Лола Таджимуратовна
	собрание избирателей по месту работы

	3.
	Герасименко Ольга Владимировна
	Алтайское региональное отделение  Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	4.
	Дзюба Елена Владимировна
	Региональное отделениеПолитической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	5.
	Казацкий Анатолий Дмитриевич
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	6.
	Сальникова Надежда Сергеевна
	Алтайское региональное отделениеПолитической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	7.
	Тараненко Виктория Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1534
Количественный состав комиссии - 5 членов.
Срок полномочий пять лет (2018 – 2023 гг.).

	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	1.
	Герасименко Таиса Степановна
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	2.
	Говрас Александра Олеговна
	Алтайское региональное отделениеПолитической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	3.
	Дерксен Анатолий Иванович
	собрание избирателей по месту жительства

	4.
	Прокопенко Ольга Николаевна
	Алтайское региональное отделение  Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	5.
	Фоот Наталья Викторовна
	Региональное отделениеПолитической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1535
Количественный состав комиссии - 5 членов.
Срок полномочий пять лет (2018 – 2023 гг.).

	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	1.
	Гапоненко Татьяна Николаевна
	Алтайское региональное отделениеПолитической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	2.
	Косман Мария Николаевна
	Региональное отделениеПолитической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	3.
	Мачула Галина Анатольевна
	Алтайское региональное отделение  Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	4.
	Русяев Александр Васильевич
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	5.
	Юматова Татьяна Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1536
Количественный состав комиссии - 5 членов.
Срок полномочий пять лет (2018 – 2023 гг.).

	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	1.
	Еремеева Наталья Михайловна
	Алтайское региональное отделение  Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2.
	Подкорытова Ирина Вадимовна
	Региональное отделениеПолитической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	3.
	Сагайдак Олеся Владимировна
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	4.
	Сталева Елена Валентиновна
	собрание избирателей по месту жительства

	5.
	Чипыжова Надежда Павловна
	Алтайское региональное отделениеПолитической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1537
Количественный состав комиссии - 9 членов.
Срок полномочий пять лет (2018 – 2023 гг.).

	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	1.
	Вдовик Маргарита Ивановна
	Региональное отделениеПолитической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	2.
	Гоголенко Николай Викторович
	собрание избирателей по месту работы

	3.
	Дорбан Оксана Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	Литке Екатерина Александровна
	Алтайское региональное отделениеПолитической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	5.
	Литке Павел Викторович
	собрание избирателей по месту работы

	6.
	Падюшева Ольга Эриховна
	собрание избирателей по месту работы

	7.
	Тараненко Елена Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы

	8.
	Тур Ирина Эриховна
	Алтайское региональное отделение  Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	9.
	ШтергельПетрПетрович
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1538
Количественный состав комиссии - 5 членов.
Срок полномочий пять лет (2018 – 2023 гг.).

	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	1.
	Дикань Людмила Иоганесовна
	Алтайское региональное отделение  Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2.
	Дмитриева Вера Семеновна
	собрание избирателей по месту работы

	3.
	Дудинская Людмила Алексеевна
	Региональное отделениеПолитической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	4.
	Сайфидинова Евгения Владимировна
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	5.
	Селихова Марина Аркадьевна
	Алтайское региональное отделениеПолитической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1539
Количественный состав комиссии - 5 членов.
Срок полномочий пять лет (2018 – 2023 гг.).

	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	1.
	Грецова Яна Николаевна
	Региональное отделениеПолитической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	2.
	Козлова Лилия Викторовна
	Алтайское региональное отделениеПолитической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	3.
	Костенко Оксана Леонидовна
	Алтайское региональное отделение  Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	4.
	Орлова Нина Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	Эберт Екатерина Яковлевна
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1540
Количественный состав комиссии - 5 членов.
Срок полномочий пять лет (2018 – 2023 гг.).

	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	1.
	Аршавская Ася Аршалуисовна
	Алтайское региональное отделение  Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2.
	Евневич Любовь Михайловна
	Региональное отделениеПолитической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	3.
	Кригер Светлана Семеновна
	Алтайское региональное отделениеПолитической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	4.
	Хлебенко Анатолий Юрьевич
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	5.
	Бедрина Елена Александровна
	собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1541
Количественный состав комиссии - 7 членов.
Срок полномочий пять лет (2018 – 2023 гг.).

	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	1.
	Годенова Галина Николаевна
	Алтайское региональное отделениеПолитической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	2.
	Емец Есения Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	3.
	Казацкая Светлана Алексеевна
	Алтайское региональное отделение  Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	4.
	Мазуркевич Тарина Ивановна
	собрание избирателей по месту работы

	5.
	Рева Елена Александровна
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	6.
	Цинко Сергей Владимирович
	Региональное отделениеПолитической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	7.
	Цюман Татьяна Георгиевна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1542
Количественный состав комиссии - 5 членов.
Срок полномочий пять лет (2018 – 2023 гг.).

	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	1.
	Аврамчук Лариса Николаевна
	Алтайское региональное отделение  Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2.
	Аврамчук Сергей Валентинович
	собрание избирателей по месту работы

	3.
	Рихерт Владислав Андреевич
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	4.
	Рише Светлана Васильевна
	Региональное отделениеПолитической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	5.
	Штебнер Елена Валентиновна
	Алтайское региональное отделениеПолитической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1543
Количественный состав комиссии - 5 членов.
Срок полномочий пять лет (2018 – 2023 гг.).

	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	1.
	Горбачева Лариса Валерьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Дука Жанна Ивановна
	Алтайское региональное отделение  Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3.
	Кравченко Павел Георгиевич
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	4.
	Остапенко Татьяна Михайловна
	Алтайское региональное отделениеПолитической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	5.
	Остапенко Татьяна Петровна
	Региональное отделениеПолитической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1544
Количественный состав комиссии - 5 членов.
Срок полномочий пять лет (2018 – 2023 гг.).

	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	1.
	Бауэр Наталья Ивановна
	Алтайское региональное отделениеПолитической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	2.
	Гамм Валентина Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства

	3.
	Рябко Екатерина Михайловна
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	4.
	Тарховская Светлана Анатольевна
	Алтайское региональное отделение  Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ""

	5.
	Фролова Ирина Александровна
	Региональное отделениеПолитической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1545
Количественный состав комиссии - 7 членов.
Срок полномочий пять лет (2018 – 2023 гг.).

	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	1.
	Антонюк Светлана Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Габ Людмила Алексеевна
	Алтайское региональное отделениеПолитической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	3.
	Захарова Роза Антоновна
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	4.
	Захарова Светлана Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	5.
	Кизимов Владимир Михайлович
	Алтайское региональное отделение  Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	6.
	Ольтян Сандыгуль Ерсаиновна
	Региональное отделениеПолитической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	7.
	Шарова Людмила Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1546
Количественный состав комиссии - 7 членов.
Срок полномочий пять лет (2018 – 2023 гг.).

	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	1.
	Бокарева Марина Васильевна
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	2.
	Броцман Галина Александровна
	Региональное отделениеПолитической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	3.
	Коробцова Валентина Егоровна
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	Курячая Светлана Александровна
	Алтайское региональное отделениеПолитической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	5.
	Мозер Александр Владимирович
	Алтайское региональное отделение  Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	6.
	Петрик Лариса Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	7.
	Широковская Любовь Романовна
	собрание избирателей по месту работы